

使用日: 12月23日

品名 ドライミックスカレー

原材料名	アレルゲン
じゃがいも	-
グリーンピース	-
植物油(大豆・菜種)	-
スイートコーン(とうもろこし)	-
乾燥たまねぎ	-
食塩	-
カレー粉末	-
(コリアンダー・ターメリック・クミン・陳皮・フェネグリーク・黒コショウ・シナモン・フェンネル デイル・赤唐辛子・ナツメグ・ローレル・グローブ)	
酵母エキス	-
乾燥赤ピーマン	-
ウコン粉末(とうもろこし)	-
砂糖(甜菜)	-
ソルビトール(とうもろこし)(馬鈴薯)	-
酸化防止剤(ビタミンE)(大豆・菜種)(とうもろこし・馬鈴薯)	-

使用日: 10月23日

品名 フライドチキン

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
鶏ムネ肉	鶏肉
バターF	-
食塩・香辛料・澱粉・食物繊維・酵母エキス・加工澱粉・増粘剤(加工澱粉)	
チキンミックス	-
食塩・砂糖・澱粉(コーン)・パプリカ・コリアンダーパウダー・コショウ粉末・カレー粉 酵母エキス・粉末魚醤)	
食塩	-
こしょう	-
水分	-
馬鈴薯澱粉	-
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・大豆・ごま・アーモンド・えび・いか・さば・さけ・豚肉	

使用日: 10月23日

品名 クリスマスケーキ

規格: 32g/個

原材料名	アレルゲン
乳等を主原料とする食品(国内製造)	乳
卵	卵
砂糖	-
小麦粉	小麦
いちごダイス	-
油脂加工食品	-
粉糖	-
ぶどう糖加工品(ぶどう糖、植物油脂)	-
食塩	-
加工デンプン	-
ソルビトール	-
乳化剤	大豆
膨張剤	-
グリセリン	-
pH調整剤	-
メタリン酸Na	-
増粘剤(増粘多糖類)	-
安定剤(増粘多糖類)	ゼラチン
香料	乳・大豆
着色料(クチナシ、カロチノイド)	-
カゼインNa	乳
酸化防止剤(V.E)	-
コンタミネーション:アーモンド・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・もも・りんご	

使用日: 12月23日 クリスマスケーキ代替

品名 しっとりチョコケーキ

規格: 25g/個

原材料名	アレルギー
ココナッツミルク	-
ホワイトソルガム粉	-
甜菜糖	-
チョコレート	
グラニュー糖	-
カカオマス	-
ココアバター	-
菜種油	-
加工澱粉(酢酸デンプン)	-
レモン果汁	
レモン	-
香料	-
重曹	-
コンタミネーション: 鶏肉・豚肉・りんご	